
 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA 
COBERTURA, POR EL TURNO LIBRE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE GESTIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE 
BOADILLA DEL MONTE (OPE 2019)

 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
convocado para la provisión, por turno libre, mediante el sistema de concurso
de una plaza de Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, apro
mediante Decreto, nº 5014/2019, de fecha 11 de diciembre, del Segundo Teniente de 
Alcalde-Delegado de Coordinación, Personal, Régimen Interior y Compras (B.O.C.M. nº 
2, de fecha 3 de enero de 2020), y con objeto de su exposición en el TABLÓN DE 
EDICTOS Y ANUNCIOS DIGITAL, 
 
"Primero.- En fecha 24 de junio de 2021 se publicó anuncio sobre la calificación 
provisional obtenida por las personas aspirantes en la fase de concurso, disponiendo la 
apertura de un plazo único e improrrogable de alegaci
siguiente al de la citada publicación, habiendo finalizado éste con fecha 8 de julio de 
2021. 
 
Segundo.- Durante el referido plazo se han presentado alegaciones por doña Ene Carla 
Evelina, mediante escrito con referenci
Rubén Llenera Iglesias, mediante escrito con referencia de entrada 18288/2021 de 28 
de junio, doña Yolanda Mira Mercadillo, mediante escrito con referencia de entrada nº 
18370/2021 de 28 de junio, doña Sonia J
referencia de entrada nº 18737/2021 de 1 de julio, doña Raquel Mozoncillo  Martínez, 
mediante escrito con referencia de entrada nº 18768/2021 de 1 de julio, doña Gema de 
Inés Horcajo, mediante escrito con referencia de en
respectivamente. 
 
Tercero.- Reunido el Tribunal Calificador a dichos efectos con fecha 8 de julio de 2021, 
se acuerda estimar las alegaciones presentadas por  doña Ene Carla Evelina y doña 
Raquel Mozoncillo Martínez y des
Iglesias, doña Yolanda Mira Mercadillo, doña Sonia Jiménez Muñoz, doña Gema de Inés 
Horcajo. 
 
Cuarto.- Con fecha 14 de julio, doña Paloma Bando Polaino, presenta escrito registrado 
de entrada con nº 20262/2021,
provisional del concurso, indicando que ya lo solicitó 
escrito referenciado de entrada con el nº 19395/2021, de 7 de julio.
 
Quinto.- Una vez comprobado por parte del Servicio de 
veracidad de los mismos, se convoca con fecha 15 de julio al Tribunal Calificador para 
estudiar las alegaciones a la calificación provisional del concurso presentadas por
Paloma Bando Polaino. 
 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA 
COBERTURA, POR EL TURNO LIBRE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE GESTIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE 
BOADILLA DEL MONTE (OPE 2019) 

ANUNCIO 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
convocado para la provisión, por turno libre, mediante el sistema de concurso
de una plaza de Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, apro
mediante Decreto, nº 5014/2019, de fecha 11 de diciembre, del Segundo Teniente de 

Delegado de Coordinación, Personal, Régimen Interior y Compras (B.O.C.M. nº 
2, de fecha 3 de enero de 2020), y con objeto de su exposición en el TABLÓN DE 

OS Y ANUNCIOS DIGITAL, DISPONGO: 

En fecha 24 de junio de 2021 se publicó anuncio sobre la calificación 
provisional obtenida por las personas aspirantes en la fase de concurso, disponiendo la 
apertura de un plazo único e improrrogable de alegaciones de 10 días hábiles a partir del 
siguiente al de la citada publicación, habiendo finalizado éste con fecha 8 de julio de 

Durante el referido plazo se han presentado alegaciones por doña Ene Carla 
Evelina, mediante escrito con referencia de entrada nº 18232/2021 de 25 de junio, don 
Rubén Llenera Iglesias, mediante escrito con referencia de entrada 18288/2021 de 28 
de junio, doña Yolanda Mira Mercadillo, mediante escrito con referencia de entrada nº 
18370/2021 de 28 de junio, doña Sonia Jiménez Muñoz, mediante escrito con 
referencia de entrada nº 18737/2021 de 1 de julio, doña Raquel Mozoncillo  Martínez, 
mediante escrito con referencia de entrada nº 18768/2021 de 1 de julio, doña Gema de 
Inés Horcajo, mediante escrito con referencia de entrada nº 19259/2021 de 6 de julio, 

Reunido el Tribunal Calificador a dichos efectos con fecha 8 de julio de 2021, 
se acuerda estimar las alegaciones presentadas por  doña Ene Carla Evelina y doña 
Raquel Mozoncillo Martínez y desestimar las presentadas por don Rubén Llenera 
Iglesias, doña Yolanda Mira Mercadillo, doña Sonia Jiménez Muñoz, doña Gema de Inés 

Con fecha 14 de julio, doña Paloma Bando Polaino, presenta escrito registrado 
de entrada con nº 20262/2021, en la que solicita que se revise

, indicando que ya lo solicitó en fecha y forma a través de 
escrito referenciado de entrada con el nº 19395/2021, de 7 de julio. 

Una vez comprobado por parte del Servicio de Personal estos hechos y la 
veracidad de los mismos, se convoca con fecha 15 de julio al Tribunal Calificador para 

a la calificación provisional del concurso presentadas por

Página 1 de 8 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA 
COBERTURA, POR EL TURNO LIBRE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-
OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE GESTIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
convocado para la provisión, por turno libre, mediante el sistema de concurso-oposición, 
de una plaza de Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, aprobadas 
mediante Decreto, nº 5014/2019, de fecha 11 de diciembre, del Segundo Teniente de 

Delegado de Coordinación, Personal, Régimen Interior y Compras (B.O.C.M. nº 
2, de fecha 3 de enero de 2020), y con objeto de su exposición en el TABLÓN DE 

En fecha 24 de junio de 2021 se publicó anuncio sobre la calificación 
provisional obtenida por las personas aspirantes en la fase de concurso, disponiendo la 

ones de 10 días hábiles a partir del 
siguiente al de la citada publicación, habiendo finalizado éste con fecha 8 de julio de 

Durante el referido plazo se han presentado alegaciones por doña Ene Carla 
a de entrada nº 18232/2021 de 25 de junio, don 

Rubén Llenera Iglesias, mediante escrito con referencia de entrada 18288/2021 de 28 
de junio, doña Yolanda Mira Mercadillo, mediante escrito con referencia de entrada nº 

iménez Muñoz, mediante escrito con 
referencia de entrada nº 18737/2021 de 1 de julio, doña Raquel Mozoncillo  Martínez, 
mediante escrito con referencia de entrada nº 18768/2021 de 1 de julio, doña Gema de 

trada nº 19259/2021 de 6 de julio, 

Reunido el Tribunal Calificador a dichos efectos con fecha 8 de julio de 2021, 
se acuerda estimar las alegaciones presentadas por  doña Ene Carla Evelina y doña 

estimar las presentadas por don Rubén Llenera 
Iglesias, doña Yolanda Mira Mercadillo, doña Sonia Jiménez Muñoz, doña Gema de Inés 

Con fecha 14 de julio, doña Paloma Bando Polaino, presenta escrito registrado 
ita que se revise la puntuación 

en fecha y forma a través de 

Personal estos hechos y la 
veracidad de los mismos, se convoca con fecha 15 de julio al Tribunal Calificador para 

a la calificación provisional del concurso presentadas por doña 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2E

47
2D

D
6F

64
A

E
D

B
42

94

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

19
/0

7/
20

21
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:3

5:
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

 

Sexto.- Reunido el Tribunal Ca
se acuerda estimar las alegaciones presentadas por  doña  Paloma Bando Polaino en 
relación a la puntuación provisional otorgada en el apartado “Formación”.
 
Séptimo.- Publicar la calificación defini
presentadas al referido proceso selectivo en la fase de concurso, que se adjunta como 
Anexo I". 
 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento
 

La Secretaria Suplente del
Fechado y firmado digitalmente: 

Reunido el Tribunal Calificador a dichos efectos con fecha 15 de julio de 2021, 
se acuerda estimar las alegaciones presentadas por  doña  Paloma Bando Polaino en 
relación a la puntuación provisional otorgada en el apartado “Formación”.

Publicar la calificación definitiva obtenida por las personas aspirantes 
presentadas al referido proceso selectivo en la fase de concurso, que se adjunta como 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento

La Secretaria Suplente del Tribunal Calificador 
Fechado y firmado digitalmente: Mª Isabel Bernal Lizasoain

 

Página 2 de 8 

lificador a dichos efectos con fecha 15 de julio de 2021, 
se acuerda estimar las alegaciones presentadas por  doña  Paloma Bando Polaino en 
relación a la puntuación provisional otorgada en el apartado “Formación”. 

tiva obtenida por las personas aspirantes 
presentadas al referido proceso selectivo en la fase de concurso, que se adjunta como 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento. 

Mª Isabel Bernal Lizasoain 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2E

47
2D

D
6F

64
A

E
D

B
42

94

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

19
/0

7/
20

21
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:3

5:
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

 

CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE LA FASE DE CONCURSO DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA 
PROPIEDAD, POR EL TURNO LIBRE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO

GESTIÓN 

Nombre 

ALCAZAR RUIZ, SANTIAGO VICENTE 

ALCOCER SALAZAR, Mª DEL MAR 

ALISES URDA, MARIA MERCEDES 

AMENEIROS GARCIA, GLORIA 

ANDRES DEL VALLE, LAURA MARIA 

BAILON MORALES, SONIA 

BALDEON DIEZ, MARIANA 

BANDO POLAINO, PALOMA 

BARRERA LOPEZ, GENOVEVA 

BLAZQUEZ HERNANDEZ, SOFIA 

BUSTURIA GONZALEZ, SANDRA 

CACHO ROLDAN, Mª ELENA 

CANDIL JIMENEZ, NURIA 

CARAZO MARTINEZ, ELENA 

 
 
 
 

ANEXO I 
 

FASE DE CONCURSO DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA 
PROPIEDAD, POR EL TURNO LIBRE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE TÉCNICO DE 

GESTIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE (OPE 2019)
 

DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***1904** 1,00 4,00 

***2220** 0,00 3,75 

***9440** 4,00 4,00 

***2493** 0,00 2,00 

***5181** 0,00 0,00 

***6479** 0,00 0,00 

***0533** 0,00 4,00 

***9909** 0,00 2,65 

***5363** 0,00 4,00 

***2608** 0,50 4,00 

***8368** 0,00 0,60 

***4157** 0,00 4,00 

***5032** 0,00 4,00 

***5853** 0,00 4,00 

Página 3 de 8 

FASE DE CONCURSO DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA COBERTURA EN 
UNA PLAZA DE TÉCNICO DE 

NTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE (OPE 2019) 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS 

EXÁMENES TOTAL 

1,00 0,00 6,00 

1,00 0,25 5,00 

1,00 0,75 9,75 

1,00 1,00 4,00 

1,00 0,00 1,00 

0,00 0,25 0,25 

1,00 0,00 5,00 

1,00 1,00 4,65 

0,00 0,00 4,00 

1,00 0,25 5,75 

1,00 0,50 2,10 

1,00 0,25 5,25 

0,00 0,00 4,00 

1,00 0,00 5,00 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2E

47
2D

D
6F

64
A

E
D

B
42

94

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

19
/0

7/
20

21
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:3

5:
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

 

Nombre 

CARRETERO CARRETERO, JUANA 

CASTAÑO MANSANET, ALICIA 

CASTILLA TRILLO, FRANCISCO JOSE 

CASTILLO MARTÍNEZ DE VICTORIA, EMILIO

CORONADO MARTINEZ, FRANCISCO 

COUSIÑO GOIKOLEA, MIREN EDURNE

DE DIAGO CORRAL, ROSA MARIA 

DE FRUTOS GALLEGO, ANA ISABEL 

DE FRUTOS GARCIA, JUAN MANUEL 

DE INES HORCAJO, GEMA 

DE LA CALLE GUERRA, SILVIA 

DE LA HOZ SANCHEZ, FRANCISCO 

DEL POZO REVENGA, LAURA 

DÍAZ CASADO, PATRICIA 

DIEZ CORCUERA, RAQUEL 

DOMINGO BADENES, BEGOÑA IRASEMA

DOMINGUEZ VALBUENA, RAQUEL 

DURO IGLESIAS, PABLO 

ENE, CARLA EVELINA 

ESCOBAR MILLAN, LUIS 

ESPALLARGAS AJADO, MARIA YOLANDA

ESPINOSA CAMPILLOS, VICTOR MANUEL

DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***5147** 0,00 4,00 

***2926** 0,00 4,00 

***0428** 0,00 2,00 

CASTILLO MARTÍNEZ DE VICTORIA, EMILIO ***5680** 1,00 4,00 

 ***3666** 0,00 0,00 

COUSIÑO GOIKOLEA, MIREN EDURNE ***7931** 0,00 0,60 

***1796** 0,00 4,00 

***0531** 0,00 1,95 

***4371** 4,00 2,30 

***1732** 1,00 4,00 

***3381** 0,00 1,00 

***5327** 0,00 4,00 

***5968** 0,00 4,00 

***9662** 0,00 0,00 

***4282** 0,00 4,00 

DOMINGO BADENES, BEGOÑA IRASEMA ***9584** 0,00 4,00 

***1420** 2,00 4,00 

***6153** 0,00 4,00 

***5808** 0,00 1,40 

***0610** 0,00 2,00 

ESPALLARGAS AJADO, MARIA YOLANDA ***7081** 0,00 2,70 

ESPINOSA CAMPILLOS, VICTOR MANUEL ***1344* 0,00 3,50 

Página 4 de 8 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS 

EXÁMENES TOTAL 

1,00 0,75 5,75 

0,00 0,00 4,00 

0,00 0,00 2,00 

1,00 1,00 7,00 

0,00 0,00 0,00 

1,00 0,00 1,60 

1,00 0,25 5,25 

1,00 0,00 2,95 

0,00 0,00 6,30 

1,00 1,00 7,00 

1,00 0,00 2,00 

1,00 1,00 6,00 

1,00 0,00 5,00 

1,00 1,00 2,00 

1,00 0,50 5,50 

1,00 0,00 5,00 

0,00 0,75 6,75 

1,00 1,00 6,00 

1,00 0,50 2,90 

1,00 0,00 3,00 

1,00 0,50 4,20 

1,00 0,00 4,50 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2E

47
2D

D
6F

64
A

E
D

B
42

94

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

19
/0

7/
20

21
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:3

5:
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

 

Nombre 

ESTEVEZ GUTIERREZ, SOFIA 

FEITO MORUECO, ESTHER 

FERNANDEZ MATEO, DOMITILA 

FERNANDEZ RIVERA, MARIA DEL PILAR

FERRIZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 

GALLEGO MARTINEZ, JAIME 

GARCES DE SAN MILLAN, PEDRO ANTONIO

GARCIA CORROCHANO, JESUS 

GARCIA MARTI, AMBROSIO JOSE 

GARCIA SANCHEZ, DAVID 

GIL MANZORRO, MARIA DEL ROSARIO

GIRAL TORRES, DAVID 

GONZALEZ VAQUERO, SERGIO 

GUTIERREZ PONCE, SERGIO 

HOLGADO BULLON, JOSE JUAN 

HUERTAS MARRON, CARMEN 

HUERTAS MARRON, JESUS EDUARDO 

IÑIGUEZ RIVAS, MARIA INES 

JIMENEZ FERNANDEZ, ALBERTO 

JIMENEZ MUÑOZ, SONIA 

JUNCO BARRERO, JOSE MARIA 

LADRA GONZALEZ, MARGARITA 

DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***8599** 0,00 0,00 

***0209** 0,00 4,00 

***6773** 0,00 4,00 

FERNANDEZ RIVERA, MARIA DEL PILAR ***0802** 0,50 4,00 

 ***5053** 4,00 4,00 

***5842** 0,00 1,60 

GARCES DE SAN MILLAN, PEDRO ANTONIO ***1916** 0,00 4,00 

***3771** 0,00 3,75 

***4382** 0,00 0,45 

***4269** 0,00 4,00 

GIL MANZORRO, MARIA DEL ROSARIO ***3036** 0,00 4,00 

***1946** 0,00 3,50 

***2916** 0,00 0,65 

***5279** 0,00 4,00 

***4470** 0,00 0,00 

***9187** 0,00 4,00 

 ***6466** 0,50 4,00 

***8931** 0,00 4,00 

***5074** 0,00 1,75 

***6556** 2,50 4,00 

***7851** 0,00 1,00 

***7483** 0,00 4,00 

Página 5 de 8 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS 

EXÁMENES TOTAL 

1,00 0,00 1,00 

1,00 0,75 5,75 

0,00 0,00 4,00 

0,00 1,00 5,50 

1,00 0,50 9,50 

1,00 1,00 3,60 

1,00 0,25 5,25 

1,00 0,00 4,75 

0,00 1,00 1,45 

0,00 1,00 5,00 

0,00 0,25 4,25 

1,00 0,75 5,25 

1,00 0,75 2,40 

1,00 1,00 6,00 

1,00 0,00 1,00 

1,00 0,25 5,25 

1,00 0,00 5,50 

1,00 1,00 6,00 

1,00 0,00 2,75 

1,00 0,25 7,75 

1,00 0,25 2,25 

1,00 0,25 5,25 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2E

47
2D

D
6F

64
A

E
D

B
42

94

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

19
/0

7/
20

21
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:3

5:
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

 

Nombre 

LARA CABEZAS, JULIA 

LLERENA IGLESIAS, RUBEN 
LOPEZ DE LAS HAZAS MINGO, MARIA 
YOLANDA 

LOPEZ LLAMAS, ANGELES 

LOPEZ OCAMPOS, DELIA 

LOZANO GOMEZ, JUAN 

MALDONADO CRISTOBAL, YOLANDA 
MARCO FLORIANO, MARIA DE LAS 
MERCEDES 

MARTIN GONZALEZ, MARIA ESTHER 

MARTIN TERRON, CRISTINA 

MARTINEZ ALGARRA, JESUS 

MEDINA CORTES, ISMAEL 

MEDINA HERREROS, BORJA 

MEDRANO PICON, MARIA CRISTINA 

MELLADO GARCIA, INES 

MELO LOZANO, CARLOS 

MENDEZ GONZALEZ, JUAN ANDRES 

MENDIOLA MARTINEZ, JESUS 

MIRA MERCADILLO, YOLANDA 

MORALEDA VELASCO, MARIA DOLORES

MORALES SABORIT, MARTA 

DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***6201** 0,00 4,00 

***5686** 0,00 2,10 
 

***2904** 0,00 2,25 

***8412** 0,00 2,40 

***7568** 3,50 4,00 

***0460** 2,50 4,00 

 ***3240** 0,00 3,50 

***9252** 1,50 1,05 

***6880** 0,50 1,75 

***0641** 0,00 4,00 

***0724** 0,00 0,00 

***7244** 0,00 2,60 

***3256** 0,00 0,00 

***5208** 0,00 4,00 

***1836** 0,00 4,00 

***3191** 0,00 0,00 

***6406** 0,00 4,00 

***7937** 0,00 4,00 

***2573** 0,00 4,00 

MORALEDA VELASCO, MARIA DOLORES ***5626** 0,00 4,00 

***2102** 0,00 3,80 

Página 6 de 8 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS 

EXÁMENES TOTAL 

1,00 0,25 5,25 

1,00 0,25 3,35 

0,00 0,00 2,25 

1,00 0,00 3,40 

1,00 0,75 9,25 

1,00 1,00 8,50 

1,00 0,25 4,75 

1,00 0,25 3,80 

1,00 0,00 3,25 

1,00 0,50 5,50 

1,00 0,00 1,00 

1,00 0,00 3,60 

1,00 0,00 1,00 

1,00 0,25 5,25 

1,00 0,00 5,00 

0,00 0,00 0,00 

1,00 0,00 5,00 

1,00 0,00 5,00 

0,00 1,00 5,00 

1,00 0,25 5,25 

1,00 1,00 5,80 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2E

47
2D

D
6F

64
A

E
D

B
42

94

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

19
/0

7/
20

21
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:3

5:
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

 

Nombre 

MORENO LEON, DAVID MANUEL 

MOSQUERA AMBITE, YOLANDA MARIA

MOZONCILLO MARTINEZ, RAQUEL 

ORTEGA REY DE PEDRAZA, RAFAEL 

PACHECO MURO, FRANCISCO DE ASIS

PAGADOR SERRANO, MARIA 

PARDO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

PEREZ GARCIA, MARIA ISABEL 

PEREZ RODRIGUEZ, ANA MARIA 

PEREZ SENSO, MARIA DEL MAR 

PRADO MONTERO, OLGA 

RAMIREZ IZQUIERDO, MARIA ISABEL 

RAMIREZ ROBLEDANO, Mª LUISA 

RAMOS CALVET, ALEJANDRO HELMUT

RECIO MAYORAL, ALBERTO 

REVUELTA HUERTA, ANA ISABEL 
ROBLES-MOUSSO SANCHEZ-OCAÑA MARTIN 
JOSE 

RODRIGUEZ CRIADO, Mª CARMEN 

RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ HERNANDEZ, SERGIO 

ROMERA CALERO, ELENA 

DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***2323** 0,00 3,70 

MOSQUERA AMBITE, YOLANDA MARIA ***2409** 4,00 0,75 

***1932** 0,00 4,00 

***0821** 0,50 3,00 

PACHECO MURO, FRANCISCO DE ASIS ***6630** 0,00 4,00 

***8560** 0,00 4,00 

***3335** 0,00 1,90 

***0493** 0,00 2,75 

***0745** 0,00 4,00 

***1431** 0,00 0,90 

***4643** 0,00 1,65 

 ***3679** 0,00 4,00 

***4017** 1,00 4,00 

RAMOS CALVET, ALEJANDRO HELMUT ***7793** 0,00 1,00 

***1356** 0,00 1,00 

***2603** 4,00 4,00 
OCAÑA MARTIN 

***2232** 0,00 1,00 

***3013** 0,00 1,25 

RODRIGUEZ GARRIDO, JOSE MANUEL ***2919** 0,00 0,00 

***7512** 0,00 4,00 

***9344** 0,00 3,65 

Página 7 de 8 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS 

EXÁMENES TOTAL 

1,00 0,00 4,70 

1,00 0,00 5,75 

1,00 1,00 6,00 

1,00 0,00 4,50 

1,00 0,25 5,25 

0,00 0,00 4,00 

1,00 0,25 3,15 

1,00 0,00 3,75 

1,00 0,00 5,00 

1,00 0,25 2,15 

1,00 1,00 3,65 

0,00 0,00 4,00 

1,00 0,00 6,00 

1,00 0,00 2,00 

1,00 1,00 3,00 

1,00 1,00 10,00 

1,00 0,00 2,00 

1,00 0,50 2,75 

0,00 0,25 0,25 

1,00 0,00 5,00 

1,00 0,25 4,90 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2E

47
2D

D
6F

64
A

E
D

B
42

94

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

19
/0

7/
20

21
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:3

5:
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



 

 

Nombre 

RUIZ PEREZ, NATALIA 

SANCHEZ ALMENDROS, MANUELA 

SANCHEZ CEA, ASUNCION 

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA

SANCHEZ GOMEZ, ALICIA 

SANCHEZ MARTIN, ERICA 

SANCHEZ RUIZ, MARIA VICTORIA 

SERRANO RODRIGUEZ, EDUARDO 

SOLERA MOYA, FRANCISCA 

SOUSA LOPEZ, YOLANDA 

SUAREZ LAZARO, SILVIA 

TEJERO POVEDANO, MARIA GLORIA 

TORAL PAZOS, SANTIAGO NICOLAS 

UBIS LUPION, GUADALUPE 

VALLS CAMACHO, LIDIA 

VALLS PALOMINO, MERCEDES 

VAQUERO PRECIADO, MARIA ELENA 

VAZQUEZ DE LA HIGUERA, BEATRIZ EUGENIA

VICO RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 

VILLANUEVA BARROSO, MERCEDES 

DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN 
MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***9363** 0,00 4,00 

***2059** 0,00 4,00 

***1400** 0,00 1,40 

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA ***7037** 0,00 4,00 

***4065** 0,00 3,80 

***1524** 0,00 2,80 

***2979** 0,00 4,00 

***5961** 0,00 0,00 

***4485** 0,00 1,35 

***1973** 0,00 4,00 

***6285** 0,00 4,00 

***0540** 0,00 4,00 

***6322** 0,50 0,00 

***4963** 0,00 2,00 

***2065** 0,00 4,00 

***5846** 2,00 4,00 

 ***8697** 0,00 4,00 

BEATRIZ EUGENIA ***0078** 0,00 0,45 

***6618** 1,50 4,00 

***6443** 0,00 4,00 
 
 

Página 8 de 8 

MÉRITOS 
ACADÉMICOS 

EXÁMENES TOTAL 

0,00 0,00 4,00 

0,00 0,00 4,00 

1,00 0,25 2,65 

1,00 0,00 5,00 

1,00 0,25 5,05 

1,00 0,00 3,80 

0,00 0,00 4,00 

1,00 0,00 1,00 

1,00 0,00 2,35 

1,00 0,00 5,00 

0,00 0,00 4,00 

1,00 0,25 5,25 

1,00 1,00 2,50 

1,00 1,00 4,00 

1,00 0,00 5,00 

1,00 1,00 8,00 

1,00 0,50 5,50 

0,00 0,00 0,45 

1,00 1,00 7,50 

1,00 0,50 5,50 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2E

47
2D

D
6F

64
A

E
D

B
42

94

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.T

A
G

 S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

19
/0

7/
20

21
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:3

5:
17

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A


	TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA COBERTURA, POR EL TURNO LIBRE, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OP
	ANUNCIO

